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در امتداد تاریکیخط زرد

اخبار

آخرین نگاه دختری که جان داد!

نمی دانــم یک انسان تا چه حد تــوان ایستادگی 
در برابر ضربه های هولناکی را دارد که به خاطر 
سوءمصرف مواد افیونی بر روح و روان و زندگی اش 
وارد می شود. امروز من به خاطر اعتیاد همسرم به 
موادمخدر صنعتی نه تنها زندگی آشفته ای دارم 
بلکه دخترم را نیز به همین دلیل از دست داده ام 
و ...   این ها بخشی از اظهارات زن 34ساله ای 
است که برای نجات زندگی اش از آلودگی های 
مواد افیونی دست به دامان قانون شده بود. این زن 
جوان که به دنبال روزنه ای برای رهایی همسرش 
از چنگ اعتیاد بود، درباره سرگذشت وحشتناک 
خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: 15سال بیشتر نداشتم که با »فرمان« ازدواج 
کردم. او از اقوام پدرم بود و تنها به دلیل لجبازی 
پدر و مادرم با یکدیگر مجبور شدم پای سفره عقد 
بنشینم. با آن که می دانستم نامزدم شیره و تریاک 
مصرف می کند اما نوجوانی نادان بودم و هیچ گونه 
آگاهی در این باره نداشتم. همسرم چند بار ترک 
کرد اما دوباره مصرف موادمخدر را از سر گرفت. 
اگرچه روزگار سختی را می گذراندم و همه درآمد 
شوهرم صرف خرید موادمخدر می شد ولی من به 
امید روزهای بهتر این سختی ها را تحمل می کردم 
و به تربیت دو فرزند کوچکم می پرداختم تا این که 
روزی دختر شش ساله ام دچــار سرماخوردگی 
شد و بیماری به  برادرش هم سرایت   کرد. من هم 
برای آن که دوباره پول ویزیت و دارو و درمان ندهم، 
شیشه شربت سرماخوردگی را از یخچال برداشتم 
و یک قاشق غذاخوری به دخترم دادم، اما چون 
پسرم کوچک تر بود برای او یک قاشق چای خوری 
ریختم. هنوز نیم ساعت از این ماجرا نگذشته 
بود که احساس کردم حال فرزندانم وخیم شده 
است. با اضطراب و نگرانی آن ها را به مرکز درمانی 
رساندم ولی تلاش پزشکان برای نجات دخترم بی 
نتیجه ماند و جگرگوشه ام مقابل چشمان وحشت 
زده من جان سپرد. وقتی پزشکان علت مرگ او 
را مسمومیت با داروی مخدردار بیان کردند، تازه 
فهمیدم همسرم ته مانده شربت سرماخوردگی 
را خالی کرده و داخل آن شربت مخدردار متادون 
را بــرای مصرف خــودش ریخته بــود.  از آن روز به 
بعد ضربه روحی شدیدی به من وارد شد چرا که 
خودم را مقصر مرگ دخترم می دانستم، اگرچه 

یک سال بعد، خداوند دختر زیبای دیگری را به 
من عطا کرد ولی اعتیاد همسرم هر روز زندگی 
مرا آشفته تر می کرد و من هیچ وقت نمی توانستم 
چهره دختر نازنینم را در لحظه مرگ فراموش کنم، 
چرا که او با نگاه معصومانه اش قلبم را تکان می 
داد. خلاصه گرایش همسرم به سمت موادمخدر 
صنعتی روزگــارم را سیاه کرده بود. دیگر شغلی 
نداشت و کسی به او اعتماد نمی کرد. به ناچار به 
زباله گردی و جمع آوری ضایعات می پرداخت ولی 
زمانی که ضایعات را به منزل می آورد، همسایگان 
اعتراض می کردند و من مجبور می شدم با اصرار 
صاحبخانه منزل اجاره ای را تخلیه کنم. در هیچ 
منزل اجاره ای بیشتر از شش ماه دوام نمی آوردیم. 
چند بار او را با دستمزد کارگری خودم در مرکز 
ترک اعتیاد بستری کردم ولی به محض این که از 
آن مرکز مرخص می شد، به شدت مرا کتک می زد 
و آزار می داد که چرا او را بستری کرده ام! آن قدر 
فرش های منزل را به خاطر ضایعات کثیفی که 
همسرم به خانه می آورد، شسته ام که دیگر به انواع 
بیماری های روماتیسم دچار شده ام. این در حالی 
است که بعد از شیوع کرونا من هم کارم را از دست 
داده ام و خانواده همسرم نیز هیچ کمکی به من 
نمی کنند.  از طرف دیگر برای آن که همسرم سر و 
صدا راه نیندازد و آبروریزی نکند، در بیشتر اوقات 
از همسایگان پول قرض می کنم تا او برای خودش 
موادمخدر بخرد. حالا هم مدتی است که در غیاب 
من، پسر 13ساله و دخترم را برای خرید موادمخدر 
به همراه خودش نزد فروشندگان موادمخدر می برد 
و من می ترسم آن ها را نیز معتاد کند ولی او مدعی 
است که برای فریب پلیس، کودکان را با خودش 
می برد تا کمتر مورد ظن نیروهای انتظامی قرار 
گیرد.  دیگر نمی توانم این وضعیت را تحمل کنم 
اما به خاطر فرزندانم به طلاق هم نمی اندیشم چرا 
که نگران آینده فرزندانم هستم .اکنون به دنبال 
راه چاره ای هستم تا زندگی ام را از این آشفتگی و 
بی سر و سامانی نجات دهم. شایان ذکر است، به 
دستور سرگرد جعفر عامری)رئیس کلانتری سپاد 
مشهد( اقدامات قانونی برای معرفی همسر زن 
جوان به مراکز ترک اعتیاد صورت گرفت و از سوی 
دیگر بررسی های روان شناختی و حمایتی از این 
زن در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد. 

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

 7کشته در تصادف خونین 
محور کرمان -ماهان 

توکلی /  تصادف هولناک پژو و پراید در محور قدیم 
کرمان به ماهان هفت کشته و چهار زخمی بر جا 
گذاشت.به گزارش خراسان، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در این 
باره گفت: بر اثر برخورد شدید  پژو 4۰5 و پراید که 
ساعت 14:34 یک شنبه در کیلومتر 1۷ محور 
قدیم کرمان-ماهان اتفاق افتاد، هفت مهاجر افغانی 
به علت شدت جراحت های وارد شده در دم جان 
باختند و  چهار  نفر  زخمی  شدند. صابری افزود: 
شش  نفر از جان باختگان و سه  نفر از مصدومان این 
حادثه   از اتباع  افغانستانی هستند.سرهنگ نجفی 
فرمانده انتظامی شهرستان بم هم گفت:برخورد دو 
خودروی سواری ام وی ام با پراید روز شنبه در محور 
فرعی بم – دولت آباد سه کشته و یک  زخمی برجا 
گذاشت. علت این دو حادثه در دست بررسی است .

 استرداد متهم 200 میلیاردی
 با 1۸0 شاکی 

رئــیــس پلیس اینترپل نــاجــا گــفــت: یک   / مهر 
ــدام به  کــلاهــبــردار کــه بــا راه انـــدازی صــرافــی اقـ
کلاهبرداری از 1۸۰ نفر کرده بود توسط ماموران 
پلیس بین الملل به کشور استرداد شد. شیرزاد 
ــزود: این فرد اواخــر سال ۹۷ با راه انـــدازی یک  اف
صرافی غیرمجاز اقدام به کلاهبرداری کرده بود و 
این اقدامش را تا اواسط سال ۹۸ ادامه داده و از این 
تاریخ به بعد به یکی از کشورها فرار کرده بود. وی 
گفت:  شاکیان تاکنون مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان 
کلاهبرداری را که این فرد از آن ها انجام داده، به 

ثبت رسانده اند البته این رقم در حال افزایش است.

فوت یک کارگردر حادثه معدن منوجان  

کرمانی/ در حادثه معدن کــروم بخش آسمینون 
ــان  ســـپـــرد. به  ــ ــار ج ــ مـــنـــوجـــان، یـــک مــعــدن ک
گزارش خراسان، شخمن مدیر این معدن دراین 
باره  گفت:  حدود  ساعت  1۹ شنبه، هنگام شروع به 
کار کارگران در تونل، با فرو ریختن بتن زیر پای یکی 
از  معدن کاران، وی به داخل تونل سقوط کرد که بر 

اثر برخورد سنگ کروم به سرش،در دم جان باخت.

سجادپور-اعضای یک باند 
مخوف دشنه به دســت که 
با طعمه قرار دادن یک زن 
جوان، از رانندگان مسافربر 
زورگیری می کردند با تلاش 
نیروهای تجسس کلانتری 
سپاد مشهد و دســتــورات 
ویژه قضایی در چنگ قانون 
گرفتار شدند. به گــزارش 
اختصاصی خراسان، عصر 
شنبه گذشته، راننده یک 

دستگاه پراید در حالی که از شدت ترس می لرزید، 
وحشت زده خود را به نیروهای گشت انتظامی 
کلانتری سپاد مشهد رساند و در حالی که زن 
جوان سرنشین خــودرو را به ماموران انتظامی 
نشان می داد با کلماتی بریده بریده گفت: این زن، 
همدست زورگیرانی است که چند دقیقه قبل با 
دشنه به من حمله کردند و قصد داشتند اموالم 
را سرقت کنند اما من شیشه ها را بالا کشیدم و با 
زدن قفل مرکزی از چنگ آن ها گریختم! راننده 
5۰ ساله ادامه داد: در حالی که از شدت ترس 
همچنان پــدال گاز را می فشردم تا از ترافیک 
شهری عبور کنم، همین زن جوان که به عنوان 
مسافر سوار خودروام شده بود با کوبیدن مشت 
به سر و صورتم قصد داشــت مرا متوقف کند تا 
همدستانش که با دشنه های ترسناک در تعقیبم 
بودند اموالم را به سرقت ببرند ولی من با وجود 
این همچنان پدال گاز را فشردم تا به نیروهای 
گشت کلانتری رسیدم. گزارش خراسان حاکی 
است، به دنبال شکایت راننده مسافربر، بلافاصله 
نیروهای انتظامی ماجرا را به قاضی سیدجواد 
حسینی )معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( 
اطلاع دادنــد و با دستور قضایی، زن ۲1 ساله 
را به دایره تجسس کلانتری منتقل کردند. این 
زن جوان که ابتدا خود را با نام مستعار »ریحانه« 

معرفی می کرد، وقتی با نظارت سرگرد جعفر 
عامری )رئیس کلانتری سپاد( مورد بازجویی 
های تخصصی و فنی قرار گرفت به ناچار لب به 
اعتراف گشود و با افشای هویت واقعی خود باند 
مخوف دشنه به دستان بزرگراه را لو داد. او گفت: 
جوانی که از مدتی قبل مرا به عقد موقت خودش 
درآورده است، مجبورم می کند تا به عنوان مسافر، 
سوار خودروهای شخصی مسافرکش شوم تا او و 
همدستانش از راننده زورگیری کنند. زن جوان 
افزود: دقایقی قبل نیز من در کنار بولوار بهمن 
منطقه خواجه ربیع به انتظار طعمه ایستاده بودم 
که راننده پراید مقابلم توقف کرد من هم در حالی 
که مقصدم را میدان بار سپاد )میدان خیام( اعلام 
می کردم طبق نقشه در صندلی جلو نشستم اما 
هنوز راننده حرکت نکرده بود که همسرم به اتفاق 
همدستانش در حالی که قمه به دست داشتند با 
این بهانه  که »چرا ناموس مردم را سوار می کنی؟« 
روی سر راننده ریختند! ولی او که متوجه شد من 
هم با زورگیران همدست هستم، بلافاصله شیشه 
را بالا داد و قبل از آن که بتوانم پیاده شوم قفل 
مرکزی را زد و پدال گاز را فشرد! من که اوضاع 
را این گونه دیدم از ترس دستگیری به سر و روی 
راننده مشت کوبیدم تا مرا رها کند! ولی او از میان 
خودروها عبور کرد تا این که ناگهان خودروی 

گشت پلیس را مقابلم دیدم 
و فهمیدم که دیگر راه گریزی 

ندارم! 
ــزارش اختصاصی  بنا بر گ
خراسان، در پی اعترافات 
ایــن زن جـــوان، بی درنگ 
ــیـــروهـــای کــــارآزمــــوده  نـ
تجسس کلانتری وارد عمل 
شدند و بــا  دســتــورات ویژه 
عملیات  حسینی،  قاضی 
دستگیری دشنه به دستان 
بزرگراه را در حالی آغاز کردند که زن جوان مدعی 
بود در زورگیری های بزرگراه 1۰۰ متری مشهد از 
وی به عنوان »طعمه« استفاده می شد. ساعتی بعد 
عوامل تجسس، مخفیگاه سه متهم دیگر پرونده را 
به محاصره درآوردند و آنان را نیز دستگیر کردند. 
همسر 3۰ ساله زن جوان در بازجویی ها ضمن 
اعتراف به زورگیری با دشنه ،همسرش را عامل 
برنامه ریزی و طراح نقشه های سرقت معرفی 
کرد. در همین حال یکی از متهمان که حدود 5۰ 
سال دارد ، ادعا کرد  زورگیران همدستش قبلا 
یک دستگاه گوشی هوشمند تلفن همراه سرقتی 

را برای فروش به او داده اند که قبول نکرده است!
متهم دیگر این باند مخوف نیز ادعا کرد: من از 
ماجرای زورگیری اطلاعی نداشتم چون فکر می 
کردم دوستم با همسرش مشکل خانوادگی دارد 
به او کمک کردم اما الان فهمیدم که مرا فریب داده 
است! براساس این گزارش، در حالی که دو قبضه 
دشنه از متهمان کشف شده است، بررسی های 
غیرمحسوس و پرونده های موجود در کلانتری ها 
نشان می دهد که احتمالا اعضای این باند مخوف 
با همین شیوه از رانندگان مسافربر دیگری نیز 
زورگیری کرده اند. تحقیقات بیشتر با راهنمایی 
های قاضی سید جواد حسینی برای کشف سرقت 

های خشن دیگر همچنان ادامه دارد.

باند مخوف دشنه به دستان بزرگراه مشهد متلاشی شد

کیفرخواست متهمان پرونده سیل گلستان صادر شد 
ــدور  ــری گلستان از ص ــت ــس ــل دادگ رئــیــس ک
کیفرخواست متهمان پرونده سیل اسفند ۹۷ 
ــزارش مهر، هاشمیان  گلستان خبر داد. به گ
افزود: پرونده مربوط به سیل گلستان 11 متهم 
داشت که پس از دریافت نظرات کارشناسی و 
گزارش 35۰ صفحه ای سازمان بازرسی با بیش 

از دو هزار صفحه مستندات، برای مدیرعامل وقت 
آب منطقه ای گلستان و یکی از معاونان فعلی این 
اداره به اتهام اجرا نکردن تکالیف قانونی، اهمال 
و تضییع اموال دولتی و عمومی ناشی از اهمال 
موضوع ماده 5۹۸ کیفرخواست صادر شد. وی 
ادامه داد: برای دیگر متهمان پرونده نیز قرار منع 

تعقیب صادر شد. پرونده برای رسیدگی و صدور 
رأی به دادگاه کیفری ۲ گرگان فرستاده شد.

توصیه های پلیس به والدین  

    به کودکان و فرزندان تان نحوه صحیح عبور 
از خیابان را آمــوزش دهید و از آن ها بخواهید 
 چند بــار شما را از عــرض خیابان عبور دهند.
      از آراستن کودکان و فرزندان خود به خصوص 
دانش آموزان ابتدایی به زیورآلات هر چند بدل 

جدا خودداری کنید.
  ضروری است والدین مسیر تردد فرزندان از 
خانه تا مدرسه را تعیین کنند و به آن ها آموزش 
دهند که از مسیر های خلوت تحت هیچ شرایطی 

عبور نکنند هرچند مسیر آن ها را کوتاه تر کند.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

طعـــمه سیــــاه!
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